ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 58

от 02.07.2007 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Лисица Е.Н.  – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Уманец Р. А. - первый зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Бушмакина Л.Ф. - зам. начальника ОКС администрации Можайского муниципального района

Гардер В.И.  - начальник Управления здравоохранения администрации Можайского муниципального района

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник  ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания: Вскрытие конвертов с заявками на право заключения муниципального контракта на  приобретение квартир.

Муниципальный  заказчик – Городское управление администрации  Можайского  муниципального района.

Финансирование - бюджет Московской области.

Лоты и цена контракта по лотам:

Лот № 1: однокомнатная квартира общей площадью 33 кв. м, расположенная в пределах городского поселения Можайск, сумма контракта - 1181,4 тыс. руб.;

Лот № 2: однокомнатная квартира общей площадью 33 кв. м, расположенная в пределах сельского поселения Спутник, сумма контракта - 910,0 тыс. руб.;

Лот № 3: однокомнатная квартира общей площадью 33 кв. м, расположенная в пределах сельского поселения Юрловское, сумма контракта - 650,0 тыс. руб..

Извещение о проведении открытого конкурса было опубликовано в газете "Новая жизнь" № 40 от 22.05.2007г. и размещено на официальном сайте г. Можайска.

     Извещение о внесении изменений в извещение о проведении открытого конкурса, опубликованное в газете «Новая жизнь» № 40 от 22 мая 2007 года по лоту № 1 было опубликовано в газете "Новая жизнь" № 46 от 13.06.2007г. и размещено на официальном сайте г. Можайска. Лот № 1 изложен в следующей редакции:

«Лот № 1: однокомнатная квартира общей площадью 33 кв. м, расположенная в пределах сельского поселения Клементьевское;»

В соответствии с частью 4.1. статьи 21 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005 г. срок подачи заявок на участие в открытом конкурсе на приобретение квартир был продлен до  02.07.2007 г. до 10 часов 30 минут.

До окончания указанного в извещении срока приема конкурсных заявок  02.07.2007г.  заявок от участников размещения заказа не поступило.

Единая комиссия решила:

1)  Признать конкурс несостоявшимся, так как не поступило ни одной заявки на участие в конкурсе.

Подписи членов комиссии:

Заместитель председателя комиссии:  _______________________ Е.Н. Лисица

Члены комиссии:                                     _______________________Р.А.Уманец

                                                                  _______________________Л.Ф.Бушмакина

                           _______________________В.И.Гардер

                           _______________________С.М.Паничкина

                           _______________________Е.Н.Трещетенкова